
UCHWAŁA NR 212/XXVII/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 lutego 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole 
publiczne prowadzone przez Gminę Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 23.05.2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5, 5a w związku z art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 1 
i art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 180/XXIII/13 Rady Gminy Stara Biała z 5 września 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Stara Biała 
(Dz. Urz. Wojew. Mazow. poz. 9584 z dnia 11.09.2013 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się miesięczną opłatę za korzystanie przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w ust. 1, 
w wysokości 1 zł za godzinę zegarową zajęć.”;

2) do § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 za niepełną godzinę przelicza się odpowiednio 
proporcjonalnie do czasu pobytu dziecka w przedszkolu”;

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty, o których mowa w § 3-5 naliczane są w oparciu o faktyczny czas pobytu dziecka 
w przedszkolu.”;

4) w § 6 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 1789B021-4D95-479B-95A9-552A46A0FC1D. Podpisany Strona 1



Przepis Aktualnie obowiązujący przepis Proponowane zmiany

§ 3

ust. 2

Ustala się miesięczną opłatę za korzystanie przez

dziecko ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 w

wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę

zegarową zajęć.

Ustala się miesięczną opłatę za korzystanie

przez dziecko ze świadczeń, o których mowa

w ust.1, w wysokości 1 zł za godzinę

zegarową zajęć.

dodanow

§ 3

ust. 2a

- Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 za

niepełną godzinę przelicza się odpowiednio

proporcjonalnie do czasu pobytu dziecka w

przedszkolu.

§ 6

ust. 1

Opłaty, o których mowa § 3-5 naliczane są w

oparciu o deklarację rodziców dotyczącą pobytu

dziecka.

Opłaty, o których mowa w §3-5 naliczane są

w oparciu o faktyczny czas pobytu dziecka

w przedszkolu.

§ 6

ust. 3

W przypadku zapisania dziecka do przedszkola na

niepełny miesiąc opłaty, o których mowa §3-5,

liczone są proporcjonalnie do liczby dni roboczych

przedszkola.

uchyla się ust. 3

UZASADNIENIE

W związku z wdrożeniem elektronicznegosystemu ewidencji czasu pobytu dziecka w przedszkolu zachodzi

potrzeba zmiany niektórych zapisów obowiązującej uchwały nr 180/XXIII/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia

5 września 2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole

publiczne prowadzone przez Gminę Stara Biała. Zaproponowane w uchwale zmiany polegają na

przystosowaniu systemu naliczania opłat do nowegosposobu ewidencjiczasu pobytu dzieci w przedszkolu.

Poniżej podano zestawienie tych zmian:

Wprowadzenie elektronicznego systemu ewidencji czasu pobytu dzieci w przedszkolach wyeliminuje

pracochłonną procedurę weryfikacji faktycznego czasu pobytu dziecka w przedszkolu.

Opłaty będą naliczane stosownie do faktycznego czasu pobytu dziecka w przedszkolu. Za każdy dzień pobytu

dziecka system będzie naliczał opłatę dzienną.

Id: 1789B021-4D95-479B-95A9-552A46A0FC1D. Podpisany Strona 1




